
Risskov Skole søger lærer til fast stilling i vores
indskoling pr. 1. august 2025

Om jobbet:
Risskov Skole søger en fast fuldtidsansat lærer til vores indskoling.
Du skal være klassekontaktperson i en 3 klasse med undervisning i dansk, engelsk, idræt og
billedkunst. Planen er, at du skal følge med klassen op på mellemtrinnet i 4.-6 klasse
Du vil indgå i vores indskolingsteam, som består af lærere og pædagoger. Her skal du i tæt
samarbejde med de øvrige medarbejdere i teamet varetage undervisnings opgaver,
forældresamarbejde samt systematisk arbejde med metoderne i ”Skole For Alle”.

Din profil:
Vi søger en medarbejder med følgende kvalifikationer: 

Har de faglige kompetencer til at undervise i ovennævnte fag●

Er team orienteret – men også selvstændig og har respekt for indgåede aftaler og spilleregler.●

Har faglige ambitioner - og kompetence til at omsætte dem til læring og viden hos eleverne.●

Er samarbejdsorienteret – og ser dette som en betingelse for et godt og tillidsfuldt

arbejdsmiljø og skole-/hjemsamarbejde.

●

Er kreativ, fleksibel og udviklingsorienteret – og forstår at udnytte mulighederne i skolens

organisering og struktur - til fordel for skolens elever.

●

Er tydelig, omsorgsfuld, har blik for børns forskelligheder – og er optaget af elevernes

deltagelsesmuligheder og kan se værdi i pædagogikken bag “skole for alle”.

●

Du matcher vores børnesyn (se skolens hjemmeside - https://risskovskole.aarhus.dk/vores-

skole/om-skolen) 

●

Kan forberede, udvikle og skabe motiverende og varieret undervisning.●

Du er uddannet lærer●

Du udstråler ro, energi, engagement og kan skabe motivation●

Du er systematisk, vedholdende og tydelig i din kommunikation ●

Du er i stand til at udtrykke dig klart og konkret●

Du kan lide at arbejde selvstændigt, målrettet og kan selv tage initiativ og tilrettelægge

arbejdet

●

Du skal kunne agere professionelt i et tæt samarbejde med mange forskellige voksne

omkring børnene på skolen

●

Derfor skal du vælge os:
Risskov Skole er en stor skole med 1000 elever fordelt på 42 klasser. Skolen er afdelingsopdelt:
Indskolingen fra 0.-3. klasse, mellemtrinnet fra 4.-6. klassetrin og udskolingen fra 7.-9. klasse.
Herudover har vi 6 specialklasser. Skolefritidsordningen har næsten indskrevet 100 % af børnene i
0.-3. klasse. Lærere og pædagoger arbejder tæt sammen om børnene på en årgang.
Risskov Skole er en skole med et trygt læringsmiljø, høj faglighed og kreativitet, hvor børnene
bliver robuste og inkluderende samt lærer at indgå i forpligtende fællesskaber

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuld tid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:

https://risskovskole.aarhus.dk/vores-skole/om-skolen
https://risskovskole.aarhus.dk/vores-skole/om-skolen
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Grethe Juhl på telefon 29 60 77 48
eller pr. mail: grju@aarhus.dk

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 16. maj 2025
 
Ansættelsessamtaler afholdes onsdag d. 21. maj 2025

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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